
UCHWAŁA NR XV/115/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/107/2025 z dnia 29 stycznia 2025 r. ws. ustalenia dopłat do taryf 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków realizowanego przez Zakład Komunalny sp. z o. 

o. na terenie Gminy Jasień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 757), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) Rada Miejska w Jasieniu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/107/2025 z dnia 29 stycznia 2025 r. ws. ustalenia dopłat do taryf zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków realizowanego przez Zakład Komunalny sp. z o. o. na terenie 
Gminy Jasień, wprowadza się zmianę: 

1) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do obowiązujących od dnia 22 stycznia 
2025 r.  stawek taryf zatwierdzonych przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Jadwiga Gotfryd 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65B9F603-E219-46DE-B98A-2296CB09F0F0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 757) Rada Gminy może podjąć uchwałę o dopłacie dla jednej, 
wybranych lub wszystkich grup odbiorców usług. Dopłatę Gmina przekazuje przedsiębiorstwu wodno-
kanalizacyjnemu dla zmniejszenia skutków podwyżki cen w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków 
i zbiorowej dostawy wody. 

Zgodnie z opinią uzyskaną od RIO w Zielonej Górze przedmiotowa uchwała nie stanowi aktu prawa 
miejscowego stąd też należało dokonać zmiany zapisu § 5 podjętej uchwały nr XIV/107/2025 z dnia 29 stycznia 
2025 r. ustalenia dopłat do taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków realizowanego 
przez Zakład Komunalny sp. z o. o. na terenie Gminy Jasień. 

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały intencyjnej jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65B9F603-E219-46DE-B98A-2296CB09F0F0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/115/2025 RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


